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№ Asosiy ma’lumotlar va talablar ro‘yxati Asosiy ma’lumotlar va talablar

1. Buyurtmachi
“Suv ta ’minoti va oqova suv ob’yektlari qurilishi 
bo‘yicha injiniring kompaniyasi” UK Farg‘ona 
viloyati hududiy boshqarmasi

2. Ishchi loyihani ishlab chiqish uchun asos O ’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 
6-iyundagi PQ-271-sonli Qarori.

3. Qurilish turi Yangi qurilish

4. M oliyalashtirish manbasi
0 ‘zb.Res. M oliya vazirligi huzuridagi “Suv 
ta ’minoti va oqova suv tizimini rivojlantirish 
jam g‘armasi”

5. Buyurtmachi rekviziti

Farg‘ona shaxar, Burxoniddin Margiloniy kuchasi 
143 uy, x / r 20210000500978583001 
INN 305987080, OKED 42210, MFO 00494 ATB 
“ Sanoatqurilishbank” Farg‘ona filiali

6. Loyiha bosqichi Ishchi loyiha

7. Bosh loyihalash korxonasining nomi Tanlov savdolari asosida aniqlanadi

8 Loyiha quvvati (Loyihani ishlab chiqishda aniqlanadi)

9. Loyihalanadigan inshootning asosiy 
ko‘rsatgichlari va ro ‘yxati

I. Ichimlik suv tarmoqlar qurilishi:
- ichimlik suv tarm og‘i, uzunligi 1,5 km
(uzunligi va diametri loyihani ishlab chiqishda
aniqlanadi)

10. Texnologik jarayonlar va uskunalarga 
qo‘yiladigan asosiy talablar

Ishchi loyihani ishlab chiqishda quyidagilar 
hisobga olinsin:
-ulanish nuqtasi va tugallanish nuqtasi “Farg‘ona 
suv ta ’minoti” MCHJ tomonidan berilgan texnik 
shartga asosan;
I. Ichimlik suv tarmoqlar qurilishi:
- polietilen va polipropilen quvurlarni qo‘llash 
(zavodda ishlab chiqarilgan);
- tashqi izolasiyalangan metall quvurlarni qo‘llash;
- nazorat quduqlari ishlab chiqaruvchi tomonidan 
quvur o ‘tkazish tuynuklangan (otversiyalangan) 
tem ir beton kontruksiyalarni qo‘llash;
- nazorat qudug‘i qopqog‘i- GOST-3634-99 og‘ir 
yuk ko‘tarma markali, “0 ‘zsuvta’minot” logotipi 
yozuvi bilan loyihalash;
- qo‘llanishi lozim bo‘lgan joylarda xavo chiqarish 
(vantuz) uskunasi o ‘rnatish (antivandalniy);
- loyixani “Farg‘ona suv ta ’minoti” MCHJ bilan 
kelishish;

11. Inshoot ish rejimi Doimiy

12. Tashqi transport aloqalari va ta’minot 
tizimi

M avjud tashqi transport aloqalari va ta ’minot 
tizimlaridan foydalanilsin

13. Atrof-muhit muhofazasiga qo‘yiladigan 
talablar

"Atrof-muhitga ta ’sir to ‘g ‘risida ariza" loyihasini 
bajarish (ATT A)

14. Rekultivasiya va obodonlashtirishga 
bo‘lgan talab

Loyihada aniqlanadi
f t

15. Rejalashtirilgan qurilish muddati 2022 yil V

16. Majmualarni ishga tushirish zaruriyati va 
ketma-ketligi T alab etilmaydi

17. M uhandislik tadqiqotlar ishlab chiqarish 
uchun talablar

M uhandislik tadqiqotlar ishlab chiqarish ибйип 
talablar



№ Asosiy ma’lumotlar va talablar ro‘yxati Asosiy ma’lumotlar va talablar

18. Maxsus qurilish sharoitlari

Qurilayotgan ob’yektlardagi tuproqlarning 
hisoblangan seysmikligi va xususiyatlari 
muhandislik-geologik xulosaga muvofiq.
- Loyiha smeta hujjatlarini ishlab chiqishda 
belgilangan tartibda SUNK 4.02.00-04 ga muvofiq 
ish haqi va mashinalar ishlashi m e’yorlariga;

19. Loyihalash uchun maxsus shartlar

- Ishchi loyiha amaldagi qonun va qoidalarga 
muvofiq ishlab chiqilsin:
- Qurilishning boshlang‘ich narxlari qonunchilikda 
belgilangan tartibda bugungi kundagi narxlar 
o ‘rganib chiqilgan xolda hisoblansin
- Ishchi loyiha barcha xulosalar bilan birga 
to ‘liqligicha buyurtmachiga bosma shaklda rangli 3 
nusxada va elektron shaklda (disk) taqdim etilsin.

20. Hisob-kitoblar varianti Talab etilmaydi

21

Fuqaro mudofaasining muhandislik-texnik 
chora-tadbirlarini ishlab chiqishga 
qo‘yiladigan talablar va favqulodda 
ogohlantirishlar

Farg‘ona viloyati FVB talablariga binoan

«Suv ta’minoti va oqava suv ob’yektlari 
qurilishi bo‘yicha injiniring kompaniyasi» 
UK direktori

Suv ta’minoti va oqava suv ob’yektlai) 
qurilishi bo‘yicha injiniring kompani 
UK Farg‘ona viloyati xududiy 
boshqarmasi boshlig‘i

«Farg‘ona Suv Ta’minoti» 
MCHJ direktori

X.Yakubov

R.Xoliqnazarov

M.Yuldashev
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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти
150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru
www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: MADMAROV KUDRAT YAXIYADJANOVICH
Sana:11-08-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 56115

Obyekt nomi «Farg'ona viloyati, Dang’ara tumani “Chinobod” MFY hududidagi YOSTZ da ichimlik suvi
tarmog’ini va suv inshootini qurish.»

Buyurtmachi – "INTERPROJEKT" MChJ
Bosh loyihachi - "INTERPROJEKT" MChJ
Litsenziya 09.12.2022y/AL-000395
Moliyalashtirish manbai - O’zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi
“Suv ta’minoti va oqova suv tizimini rivojlantirish jamg‘armasi”
Bosh pudratchi – Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ
tomonidan belgilangan bo‘lsa)
Qurilish turi Qurilish.
Murojaat raqami: № 53227

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 6-iyundagi PQ-271-sonli Qarori.

1.2. Arxitektura va Qurilish boshqarmasi tomonidan 26.08.2021 yilda berilgan 1730-1730236-27355-sonli
Arxitektura va Rejalashtirish topshirig‘i.

1.3. O’zbekiston Respublikasi "O’zsuvta'minoti" Aksiyadorlik Jamiyati boshqaruv raisi S. Saifnazarov
tomonidan tasdiqlangan, Farg‘ona viloyat qurilish boshqarma boshlig‘i L.Pozilov,  bilan kelishilgan  Loyixa
topshirig‘i.

1.4. «GEO VALLEY GOLD» MCHJ  tomonidan 2022 yilda berilgan ob'yektning muxandislik-geologiya
xulosasi.

1.5. Muhandislik tarmoqlariga ulanishning texnik shartlari, muhandislik tarmoqlarini nazorat qiluvchi va
foydalanuvchi manfaatdor tashkilotlar bilan kelishilgan.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Loyixa tarkibiga ko‘ra elektron yo‘nalishda taqdim qilingan loyixa smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Obodonlashtirish va koʼkalamzorlashtirish.

Yoʼl va yoʼlaklar asfalt beton qoplamalari tiklanadi. Yoʼlaklar qirgʼoqlari beton bordyurlar bilan. Loyixada

http://www.mc.uz/
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xududni koʼkalazorlashtirish ishlarida dekorativ oʼsimliklar, mevali daraxtlar va gullardan, oʼtli toʼshamalar
qaytadan tiklanadi.

Асосий технологик ечимлар:

3.1. Suv ta'minoti-birlashtirilgan: ichimlik va ichimlik. Suv ta'minoti mavjud Ø110 mm suv ta'minoti
tarmog'i bilan ishlaydi. Ulanish nuqtalari-bu mo'ljallangan quduqlar, unda to'xtash moslamalarini o'rnatish
kerak.  Tarmoq HDPE 110 p "ichimlik"polietilen bosim quvurlaridan ishlab chiqilgan  PN8 SDR 17 GOST
18599-2001 ga muvofiq.  Tarmoq erga -1.20 m chuqurlikda yotqizilgan.  Quvurlar qalin qum yostig'iga
yotqizilgan. 0,10 m. Qum tuprog'ini qalin qilib to'ldiring. 0,35 m. qo'lda muhr bilan Tarmoqda suv quduqlari
o'rnatiladi сбор 1000-1500 mm, h=1.5 m. prefabrik  W / b. ulardagi armatura bilan jihozlangan
mahsulotlar. KMK 3.05.04-97 bo'yicha bosim quvurini kuch va sızdırmazlık uchun gidravlik sinovlarini
o'tkazish, shuningdek tegishli hujjatlarni tayyorlash tartibi

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Мuxandislik tizimlari loyiha topshirig’iga  muvofiq jixozlangan. (Elektron taqdim etilgan albomlarda
batafsil ko‘rsatilgan).

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Arxitektura va Qurilish boshqarmasi tomonidan 26.08.2021 yilda berilgan 1730-1730236-27355-sonli
Arxitektura va Rejalashtirish topshirig‘i.

5.2. Davlat ekologiya ekspertizasining 23.08.2021 yildagi 1432-sonli xulosasi.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxasislarning izohlariga muvofiq loyiha hujjatlariga quyidagi asosiy
tuzatishlar va qo‘shimchalar kiritildi.

6.2. Ishchi loyixa ekspertiza ko‘rigiga buyurtmachining texnologik, ichki muxandislik, energiya tejamkorlik
va boshqa yechimlari izoxlarsiz taqdim etilgan.

6.3. Ekspertiza jarayonida mahalliy (lokal) ekspert xulosalarining izoxlariga muvofiq kiritilgan kamchiliklar
va tuzatishlar loyixachi tomonidan ko‘rib chiqildi va tuzatildi. (Biriktirilgan lokal ekspertiza xulosalaridagi
faylda batafsil ko‘rsatib o‘tilgan).

6.4. Buyurtmachi jami xarajati, оbyektning materiallar qiymati, ish xaqqi 12114,89 so’m/chelchas (ijtimoyi
sug’urta siz) va pudratchining boshqa xarajatlari 19,39% buyurtmachi xatiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quydagi obyekt jami bo‘lib 175 322,339 ming so‘m taqdim etilgan.

Tekshiruv  natijasiga  ko‘ra  quydagi ko‘rsatgichlar tavsiya etiladi:

Qurilish qiymati QQS siz                             - 133 583,747 ming so‘m

QQS 15%                                                     - 20 037,562 ming so‘m

Qurilish qiymati QQS bilan                         - 153 621,309 ming so‘m

Buyurtmachining xarajatlari                         - 7 393,994 ming so‘m

Jami obyekt qiymati QQS va

buyurtmachi xarajatlari bilan                        - 161 015,303 ming so‘m

Iqtisod qilingan mablag‘                               - 14 307,036 ming so‘m
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Kamayish qurilish mashinalarini va mexanizm va ba'zi materiallar qiymati sozlash xisobiga amalga
oshirildi.

6.6. Jixozlar qiymati buyurtmachi kompetensiyasiga kiradi

6.7. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko‘rib chiqilmagan.

6.8.  O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 17-sentyabrdagi 579-sonli qarori 1-ilova, III-bob, 29-
bandiga asosan ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki
ma’lumotlarining haqqoniyligi va qabul qilingan Loyiha yechimlariga buyurtmachi va Loyiha tashkilotlari
javobgardir.

7. Xulosalar.

7.1.Farg'ona viloyati, Dang’ara tumani “Chinobod” MFY hududidagi YOSTZ da ichimlik suvi tarmog’ini va
suv inshootini qurish., loyixa-smeta xujjatlari  ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko‘rib
chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov
savdolarini o‘tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko‘rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to‘g‘risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

Bosh mutaxassis: TASHTEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA



№ 

п/п
Наимнование затрат Стоимость (сум)

1 Затраты на эксплуатацию машин и механизмов                           -     

2
Затраты на строительные материалы, изделия и детали с учетом 

заготовительно-складских и транспортных расходов 7%
                          -     

3 Металлоконструкция , сум (с учетом складских 0,75 % и транспортных 5 %)                           -     

4
Затраты на кабельно проводниковая продукция с учетом заготовительно-

складских и транспортных расходов
                          -     

5
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь с учетом заготовительно-

складских и транспортных расходов
                          -     

6 ЭЛЕКТРОКОРАТАЖ                           -     

7 Основная заработная плата рабочих строителей                           -     

Количество рабочих часов в месяц на 2021 г, час

Среднегодовая заработная плата рабочих-строителей в расчете на месяц                                -     

Среднечасовая ставка оплаты труда

Затраты труда рабочих-строителей, чел/час                                -     

8 Отчисление на социальное страхование (12% от основной зар.платы)                           -     

Итого прямых затрат                           -     

9 Прочие затраты и расходы подрядчика 19,39% от суммы прямых затрат                           -     

Всего прямых затрат                           -     

10
Затраты на страхование строительных объектов (0,4 % от страховой суммы - 

80% от полной стоимости объекта)
0

11 Коэффициент риска 1,0 (0%)                           -     

Прочие затраты и расходы заказчика 7%                           -     

12 ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах без НДС                           -     

13 Н Д С 15 %                           -     

14 ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах С НДС                           -     

15 Прочие затраты и расходы заказчика 7%                           -     

16 Итого стоимость в текущих ценах с НДС с затратами   заказчика                           -     

Dang’ara tumani "Chinobod" MFY hududidagi YOSTZda ichimlik suvi tarmog’ini va suv inshootini qurish

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ 



№ Наименование объекта

строит.маши-

ны и 

механизмы

Строит.матер-

иалы и 

изделия, сум 

(с учетом 

складских 2% 

и 

транспортных 

5 %)

Металлоконст

рукция , сум (с 

учетом 

складских 0,75 

% и 

транспортных 

5 %)

Оборудование, 

сум (с учетом 

складских и 

транспортных 

3,2 %)

ЭЛЕКТРОКОРА

ТАЖ

Кабельно 

проводниковая 

продукция(с 

учетом складских 

и транспортных  

3,5%)

затраты 

труда 

рабочих 

строителей , 

чел/ час

Основная 

з/пл, сум 

среднечасова

я ставка 

оплаты труда

12114,89сум/ч

Начисле 

ние соц 

страх 

12%сум

Итого прямых 

затрат сум

Затраты 

подрядчика 19,39 % 

от суммы прямых 

затрат 

Всего

1
НВК 0 0 0 0 0

ИТОГО: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СВОДКА ЗАТРАТ

Dang’ara tumani "Chinobod" MFY hududidagi YOSTZda ichimlik suvi tarmog’ini va suv inshootini qurish



ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.6) 1 3000

Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   

на 

Основание:

на. ед. 

измерения

по проектным 

данным

1 2 3 4 5 6

1 Е0101-195-02 

ДОП. 11 

ГОСАРХИТЕК

ТСТРОЙ РУЗ 

ПР. № 429 ОТ 

15.12.17 Г.

РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", 

"HITACHI", "LIEBHER" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 2,5 (1,65-3) М3, ГРУППА ГРУНТОВ 2 

ГРУНТА

1000М3

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 4,31 4,7539

1.2 1945 ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHER" С 

ЕМКОСТЬЮ КОВША 2,5 М3

МАШ.-Ч 5,77 6,3643

2 Е0102-057-02 ТЧ 

П.3.187 

КЗТР=1,2

ДОРАБОТКА ВРУЧНУЮ, ЗАЧИСТКА ДНА И СТЕНОК С ВЫКИДКОЙ ГРУНТА В КОТЛОВАНАХ И 

ТРАНШЕЯХ, РАЗРАБОТАННЫХ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ПРИМЕНЕН 

КОЭФФИЦИЕНТ К НОРМАМ ЗАТРАТ ТРУДА - 1,2

100М3

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 184,8 101,64

3 Е0101-004-01 УШИРИНЫ ТРАНШЕЙ ПОД КОЛОДЦЫ И ПРИЯМКИ ЭКСКАВАТОРОМ 1000М3

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 6,62 0,29128

3.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 28,79 1,2668

3.3 2262 ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0,4 М3

МАШ.-Ч 28,79 1,2668

4 Е0102-005-01 УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ПНЕВМАТИЧЕСКИМИ ТРАМБОВКАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 1, 2 100М3

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 12,53 70,168

4.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 3,04 17,024

ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ

1,1030

0,5500

0,0440

5,6000

N п.п.

Шифр номера 

нормативов и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

, НВК
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Страниц - 11
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1 2 3 4 5 6

4.3 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 3,04 17,024

4.4 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 12,18 68,208

5 Е2301-001-01 УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПЕСЧАНОГО 10М3

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 10,2 57,12

5.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,35 1,96

5.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,35 1,96

5.4 45049 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ М3 11 61,6

6 Е0102-061-03 ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ 3 100М3

6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 121 392,04

7 Е0102-005-01 УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ПНЕВМАТИЧЕСКИМИ ТРАМБОВКАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 1, 2 100М3

7.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 12,53 40,5972

7.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 3,04 9,8496

7.3 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 3,04 9,8496

7.4 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 12,18 39,4632

8 Е1101-013-03 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ЩЕБЕНОЧНЫХ С ПРОПИТКОЙ БИТУМОМ 100М2

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 28,4 9,088

8.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 3,3 1,056

8.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,77 0,2464

8.4 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,22 0,3904

8.5 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 5,1 1,632

8.6 620 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т МАШ.-Ч 1,16 0,3712

8.7 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,15 0,048

8.8 30118 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ЖИДКИЕ КЛАСС МГ И СГ Т 1,24 0,3968

8.9 45050 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ М3 1,84 0,5888

8.10 45051 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ М3 0,92 0,2944

8.11 45052 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ М3 2,98 0,9536

9 Е0101-033-02 ЗАСЫПКА ТРАНШЕЙ И КОТЛОВАНОВ С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ГРУНТА ДО 5 М БУЛЬДОЗЕРАМИ 

МОЩНОСТЬЮ 59 [80] КВТ [Л.С.], 2 ГРУППА ГРУНТОВ

1000М3

9.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 8,87 6,0671

9.2 257 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 59 (80) 

КВТ (Л.С.)

МАШ.-Ч 8,87 6,0671

10 Е0102-005-01 УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ПНЕВМАТИЧЕСКИМИ ТРАМБОВКАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 1, 2 100М3

10.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 12,53 114,023

10.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 3,04 27,664

5,6000

3,2400

3,2400

0,3200

0,6840

9,1000
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.6) 3 3000

1 2 3 4 5 6

10.3 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 3,04 27,664

10.4 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 12,18 110,838

11 Е310-1015 ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 15 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1 Т

11.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,1264 4,4493

11.2 163 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ.-Ч 0,1264 4,4493

12 Е2508-010-02 ПРОКЛАДКА ПРИ ПЕРЕСЕЧЕНИЯМИ С КАБЕЛЬНЫМИ ЛИНИЯМИ ТРУБОПРОВОДОВ: ДУ 

100Х200 ММ

ПЕРЕСЕЧ.

12.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 3,18 3,18

12.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 1,81 1,81

12.3 1648 СПЕЦАВТОМАШИНЫ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ ДО 8 Т, ВЕЗДЕХОД МАШ.-Ч 0,64 0,64

12.4 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 0,5 0,5

12.5 2914 КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 6,3 Т МАШ.-Ч 1,17 1,17

12.6 2947 ПОЛОТЕНЦЕ МЯГКОЕ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 300 ММ МАШ.-Ч 0,21 0,21

12.7 33835 ШВЕЛЛЕРЫ, МАРКА СТАЛИ ВСТ3ПС5 N 12 Т 0,006 0,006

12.8 34241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,55 0,55

12.9 36033 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, 

ТОЛЩИНОЙ 150 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА

М3 0,018 0,018

12.10 37163 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ СО СНЯТОЙ ФАСКОЙ ИЗ СТАЛИ МАРОК БСТ2КП-

БСТ4КП И БСТ2ПС-БСТ4ПС НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 108 ММ ТОЛЩИНА СТЕНКИ 5 ММ

М 0,27 0,27

12.11 44445 ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ КГ 0,4 0,4

12.12 45077 ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ КГ 0,12 0,12

13 Е0102-057-02 РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С 

ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2

100М3

13.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 154 7,238

14 Е2201-021-03 УКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 100 ММ КМ

14.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 194 120,28

14.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 30,45 18,879

14.3 116 АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч 28,54 17,6948

14.4 1932 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ.-Ч 1,39 0,8618

14.5 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,52 0,3224

14.6 2700 УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 

0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2) ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ 

ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ

МАШ.-Ч 12 7,44

14.7 9219 ВОДА М3 18 11,16

14.8 31929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350 М2 0,44 0,2728

35,2000

1,0000

0,0470

ВОДОПРОВОД

0,6200
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.6) 4 3000

1 2 3 4 5 6

15 С ТРУБА ПНД Д90 PN8 М

16 С ТРУБА ПНД Д110 PN8 М

17 С ТРУБА СТ.Д89Х3,5 М

18 С ТРУБА СТ.Д108Х4 М

19 Е1504-030-03 МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТАЛЬНЫХ БАЛОК, ТРУБ 

ДИАМЕТРОМ БОЛЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2

100М2

19.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 40,59 0,32472

19.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,04 0,00032

19.3 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,01 0,00008

19.4 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,03 0,00024

19.5 31392 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,0216

19.6 43231 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ Т 0,0246 0,000197

19.7 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,3 0,0024

20 Е2206-001-03 ПРОМЫВКА С ДЕЗИНФЕКЦИЕЙ ТРУБОПРОВОДОВ ДИАМЕТРОМ 100 ММ КМ

20.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 51,5 32,1875

20.2 9219 ВОДА М3 47 29,375

20.3 30650 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А Т 0,00235 0,001469

21 Е2203-006-02 УСТАНОВКА ЗАДВИЖЕК ИЛИ КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ ЧУГУННЫХ ДИАМЕТРОМ 80 ММ ЗАДВИЖК

А

21.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,36 1,36

21.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,03 0,03

21.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,03 0,03

21.4 30535 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ) КГ 0,1 0,1

21.5 52040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ Т 0,0015 0,0015

22 С ЗАДВИЖКА Д80 ШТ

23 Е2203-006-03 УСТАНОВКА ЗАДВИЖЕК ИЛИ КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ ЧУГУННЫХ ДИАМЕТРОМ 100 ММ ЗАДВИЖК

А

23.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,4 4,2

23.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,03 0,09

23.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,03 0,09

23.4 30535 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ) КГ 0,1 0,3

23.5 52040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ Т 0,0015 0,0045

24 С ЗАДВИЖКА Д100 ШТ

25 Е2203-014-02 ПРИВАРКА ФЛАНЦЕВ К СТАЛЬНЫМ ТРУБОПРОВОДАМ ДИАМЕТРОМ 80 ММ ФЛАНЕЦ

25.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0,46 0,46

25.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,31 0,31

1,0000

3,0000

3,0000

1,0000

620,0000

0,5000

2,0000

0,0080

0,6250

1,0000

5,0000
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.6) 5 3000

1 2 3 4 5 6

25.3 126 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.) МАШ.-Ч 0,31 0,31

25.4 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0,00022 0,00022

26 С ФЛАНЕЦ СТ.Д80 ШТ

27 Е2203-014-03 ПРИВАРКА ФЛАНЦЕВ К СТАЛЬНЫМ ТРУБОПРОВОДАМ ДИАМЕТРОМ 100 ММ ФЛАНЕЦ

27.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0,6 11,4

27.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,42 7,98

27.3 126 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.) МАШ.-Ч 0,42 7,98

27.4 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0,00029 0,00551

28 С ФЛАНЕЦ СТ.Д100 ШТ

29 С ФЛАНЕЦ СТ.СВОБОДНЫЕ Д100 ШТ

30 С ФЛАНЕВАЯ ЗАГЛУШКА Д100 ШТ

31 С ВТУЛКА ПОД ФЛАНЕЦ Д90 ШТ

32 С ВТУЛКА ПОД ФЛАНЕЦ Д110 ШТ

33 С ТРОЙНИК СТ.Д108Х4 ШТ

34 С ТРОЙНИК СТ.Д108Х4-89Х3,5 ШТ

35 Е2203-011-03 УСТАНОВКА ГИДРАНТОВ ПОЖАРНЫХ ШТ.

35.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,82 10,92

35.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,03 0,18

35.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,03 0,18

35.4 30535 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ) КГ 0,06 0,36

35.5 52040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ Т 0,0028 0,0168

35.6 63482 ГИДРАНТЫ ПОЖАРНЫЕ ПОДЗЕМНЫЕ ДАВЛЕНИЕМ 1 МПА (10 КГС/СМ2), ДИАМЕТРОМ 125 ММ, ВЫСОТОЙ 

500-2500 ММ

ШТ 1 6

36 С ПОДСТАВКА ПОД ГИДРАНТ ШТ

37 С САЛЬНИК СТ.Д127Х4,5 М

38 С САЛЬНИК СТ.Д159Х4,5 М

39 Е2205-003-03 ПРОТАСКИВАНИЕ В ФУТЛЯР СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 200 ММ 100М

39.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 89,8 16,164

39.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,21 0,0378

39.3 967 ЛЕБЕДКИ РУЧНЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 14,72 (1,5) КН (Т) МАШ.-Ч 26,08 4,6944

39.4 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,21 0,0378

39.5 32208 СМАЗКА СОЛИДОЛ ЖИРОВОЙ "Ж" Т 0,0059 0,001062

39.6 32718 РЕЗИНА ЛИСТОВАЯ ВУЛКАНИЗОВАННАЯ ЦВЕТНАЯ КГ 40,2 7,236

39.7 50834 МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ОПОРНЫЕ КОНСТРУКЦИИ Т 0,0754 0,013572

40 С ФУТЛЯР СТ.Д219Х6 М

41 Е1303-002-01 ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ ГРУНТОВКОЙ ХС-068 100М2

18,0000

0,1240

1,0000

6,0000

6,0000

0,5000

4,0000

0,1800

19,0000

16,0000

3,0000

1,0000
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5,0000

1,0000
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.6) 6 3000

1 2 3 4 5 6

41.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 3,92 0,48608

41.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,03 0,00372

41.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,01 0,00124

41.4 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 0,01 0,00124

41.5 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,02 0,00248

41.6 2515 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ 

МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ

МАШ.-Ч 1,12 0,13888

41.7 31429 ГРУНТОВКА ХС-068 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ Т 0,0159 0,001972

41.8 31524 РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4 Т 0,008 0,000992

42 Е2204-001-01 УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ СУХИХ 10М3

42.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 88,6 12,5812

42.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 8,18 1,1616

42.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,25 0,0355

42.4 1932 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ.-Ч 0,16 0,02272

42.5 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 7,77 1,1033

42.6 2703 ТРАМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,32 0,04544

42.7 9219 ВОДА М3 0,0031 0,00044

42.8 12699 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 2,26 0,32092

42.9 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,0008 0,000114

42.10 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,0011 0,000156

42.11 30659 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ М2 1,2 0,1704

42.12 36025 БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III 

СОРТА

М3 0,04 0,00568

42.13 45021 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 1,33 0,18886

42.14 45031 РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ М3 0,1 0,0142

43 С ПЛИТА ДНИЩА КЦД-10 ШТ

44 С КОЛЬЦО СТЕНОВОЕ КЦ-10-6 ШТ

45 С КОЛЬЦО СТЕНОВОЕ КЦ-10-9 ШТ

46 С ПЛИТА ПЕРЕКРЫТИЕ КЦП1-10-2 ШТ

47 С КОЛЬЦО ОПОРНОЕ КЦО-1 ШТ

48 С МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ Т

49 С ЛЮК ЧУГУННЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ"Т" ШТ

50 С МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ СТРЕМЯНКИ Т

51 Е1504-030-03 МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТАЛЬНЫХ БАЛОК, ТРУБ 

ДИАМЕТРОМ БОЛЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2

100М2

51.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 40,59 0,48708

51.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,04 0,00048

51.3 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,01 0,00012

2,0000

2,0000

0,0414

2,0000

0,0258

0,0120

0,1420

2,0000

2,0000

2,0000
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51.4 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,03 0,00036

51.5 31392 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,0324

51.6 43231 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ Т 0,0246 0,000295

51.7 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,3 0,0036

52 Е1202-002-02 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 3

УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИЙ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ. ОБМАЗОЧНАЯ 

БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА

100М2

52.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 29,9 0,70564

52.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 1,4 0,03304

52.3 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 1 0,0236

52.4 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 2 0,0472

52.5 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,15 0,00354

52.6 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,25 0,0059

52.7 32104 МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ Т 0,244 0,005758

53 Е2204-001-01 УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ИЗ СБОРНОГО ЖЕЛЕЗОБЕТОНА В ГРУНТАХ СУХИХ 10М3

53.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 88,6 71,2344

53.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 8,18 6,5767

53.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,25 0,201

53.4 1932 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ.-Ч 0,16 0,12864

53.5 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 7,77 6,2471

53.6 2703 ТРАМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,32 0,25728

53.7 9219 ВОДА М3 0,0031 0,002492

53.8 12699 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 2,26 1,817

53.9 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,0008 0,000643

53.10 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,0011 0,000884

53.11 30659 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ М2 1,2 0,9648

53.12 36025 БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III 

СОРТА

М3 0,04 0,03216

53.13 45021 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 1,33 1,0693

53.14 45031 РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ М3 0,1 0,0804

54 С ПЛИТА ДНИЩА КЦД-15 ШТ

55 С КОЛЬЦО СТЕНОВОЕ КЦ-15-6 ШТ

56 С КОЛЬЦО СТЕНОВОЕ КЦ-15-9 ШТ

57 С ПЛИТА ПЕРЕКРЫТИЕ КЦП1-15-2 ШТ

58 С КОЛЬЦО ОПОРНОЕ КЦО-1 ШТ

59 С МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ Т

6,0000

0,1265

0,0236

0,8040

6,0000

6,0000

6,0000

6,0000
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60 С ЛЮК ЧУГУННЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ"Т" ШТ

61 С МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ СТРЕМЯНКИ Т

62 Е1504-030-03 МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТАЛЬНЫХ БАЛОК, ТРУБ 

ДИАМЕТРОМ БОЛЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2

100М2

62.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 40,59 1,4612

62.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,04 0,00144

62.3 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,01 0,00036

62.4 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,03 0,00108

62.5 31392 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,0972

62.6 43231 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ Т 0,0246 0,000886

62.7 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,3 0,0108

63 Е1202-002-02 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 3

УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИЙ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ. ОБМАЗОЧНАЯ 

БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА

100М2

63.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 29,9 4,7541

63.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 1,4 0,2226

63.3 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 1 0,159

63.4 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 2 0,318

63.5 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,15 0,02385

63.6 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,25 0,03975

63.7 32104 МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ Т 0,244 0,038796

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1089,1454

2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 106,6534

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,4441

4 116 АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ МАШ.-Ч 17,6948

5 126 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.) МАШ.-Ч 8,29

6 163 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ.-Ч 4,4493

7 257 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 59 (80) КВТ 

(Л.С.)

МАШ.-Ч 6,0671

8 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 0,3904

9 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 1,632

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

6,0000

0,0774

0,0360

0,1590
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10 620 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т МАШ.-Ч 0,3712

11 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 

5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,1826

12 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 

5 М3/МИН

МАШ.-Ч 54,5376

13 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 0,3652

14 967 ЛЕБЕДКИ РУЧНЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 14,72 (1,5) КН (Т) МАШ.-Ч 4,6944

15 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 0,00124

16 1522 ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т МАШ.-Ч 0,02795

17 1648 СПЕЦАВТОМАШИНЫ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ ДО 8 Т, ВЕЗДЕХОД МАШ.-Ч 0,64

18 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 218,5092

19 1932 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ.-Ч 1,0132

20 1945 ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHER" С 

ЕМКОСТЬЮ КОВША 2,5 М3

МАШ.-Ч 6,3643

21 2262 ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0,4 М3

МАШ.-Ч 1,2668

22 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 8,0148

23 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,09365

24 2515 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ 

МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ

МАШ.-Ч 0,13888

25 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 0,5

26 2700 УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) 

МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2) ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ

МАШ.-Ч 7,44

27 2703 ТРАМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,30272

28 2914 КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 6,3 Т МАШ.-Ч 1,17

29 2947 ПОЛОТЕНЦЕ МЯГКОЕ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 300 ММ МАШ.-Ч 0,21

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

30 9219 ВОДА М3 40,5379

31 12699 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 2,138

32 30118 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ЖИДКИЕ КЛАСС МГ И СГ Т 0,3968

33 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,000757

34 30535 ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ) КГ 0,76

35 30650 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А Т 0,001469

36 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,001041

37 30659 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ М2 1,1352

38 31392 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 0,1512

39 31429 ГРУНТОВКА ХС-068 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ Т 0,001972

40 31524 РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4 Т 0,000992
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41 31929 ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350 М2 0,2728

42 32104 МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ Т 0,044554

43 32208 СМАЗКА СОЛИДОЛ ЖИРОВОЙ "Ж" Т 0,001062

44 32718 РЕЗИНА ЛИСТОВАЯ ВУЛКАНИЗОВАННАЯ ЦВЕТНАЯ КГ 7,236

45 33835 ШВЕЛЛЕРЫ, МАРКА СТАЛИ ВСТ3ПС5 N 12 Т 0,006

46 34241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,55

47 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0,00573

48 36025 БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА М3 0,03784

49 36033 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 

150 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА

М3 0,018

50 37163 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ СО СНЯТОЙ ФАСКОЙ ИЗ СТАЛИ МАРОК БСТ2КП-

БСТ4КП И БСТ2ПС-БСТ4ПС НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 108 ММ ТОЛЩИНА СТЕНКИ 5 ММ

М 0,27

51 43231 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ Т 0,001378

52 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,0168

53 44445 ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ КГ 0,4

54 45021 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 1,2582

55 45031 РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ М3 0,0946

56 45049 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ М3 61,6

57 45050 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ М3 0,5888

58 45051 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ М3 0,2944

59 45052 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ М3 0,9536

60 45077 ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ КГ 0,12

61 50834 МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ОПОРНЫЕ КОНСТРУКЦИИ Т 0,013572

62 52040 БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ Т 0,0228

63 63482 ГИДРАНТЫ ПОЖАРНЫЕ ПОДЗЕМНЫЕ ДАВЛЕНИЕМ 1 МПА (10 КГС/СМ2), ДИАМЕТРОМ 125 ММ, ВЫСОТОЙ 500-

2500 ММ

ШТ 6

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

64 С ВТУЛКА ПОД ФЛАНЕЦ Д110 ШТ 16

65 С ТРУБА ПНД Д90 PN8 М 5

66 С МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ СТРЕМЯНКИ Т 0,1032

67 С ЛЮК ЧУГУННЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ"Т" ШТ 8

68 С МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ Т 0,16792

69 С КОЛЬЦО ОПОРНОЕ КЦО-1 ШТ 8

70 С ПЛИТА ПЕРЕКРЫТИЕ КЦП1-15-2 ШТ 6

71 С КОЛЬЦО СТЕНОВОЕ КЦ-15-9 ШТ 6

72 С КОЛЬЦО СТЕНОВОЕ КЦ-15-6 ШТ 6
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73 С ПЛИТА ДНИЩА КЦД-15 ШТ 6

74 С ПЛИТА ПЕРЕКРЫТИЕ КЦП1-10-2 ШТ 2

75 С КОЛЬЦО СТЕНОВОЕ КЦ-10-9 ШТ 2

76 С КОЛЬЦО СТЕНОВОЕ КЦ-10-6 ШТ 2

77 С ПЛИТА ДНИЩА КЦД-10 ШТ 2

78 С ФУТЛЯР СТ.Д219Х6 М 18

79 С САЛЬНИК СТ.Д159Х4,5 М 4

80 С САЛЬНИК СТ.Д127Х4,5 М 0,5

81 С ПОДСТАВКА ПОД ГИДРАНТ ШТ 6

82 С ТРОЙНИК СТ.Д108Х4-89Х3,5 ШТ 1

83 С ТРОЙНИК СТ.Д108Х4 ШТ 5

84 С ВТУЛКА ПОД ФЛАНЕЦ Д90 ШТ 1

85 С ЗАДВИЖКА Д100 ШТ 3

86 С ФЛАНЕВАЯ ЗАГЛУШКА Д100 ШТ 3

87 С ФЛАНЕЦ СТ.СВОБОДНЫЕ Д100 ШТ 16

88 С ФЛАНЕЦ СТ.Д100 ШТ 19

89 С ФЛАНЕЦ СТ.Д80 ШТ 1

90 С ЗАДВИЖКА Д80 ШТ 1

91 С ТРУБА ПНД Д110 PN8 М 620

92 С ТРУБА СТ.Д108Х4 М 2

93 С ТРУБА СТ.Д89Х3,5 М 0,5

Страниц - 11


